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CLS ACCIAIO ADDITIVI

PRESCRIZIONI REGOLAMENTARI
 CLASSE DI

 ESPOSIZIONE

CONSISTENZA AL CONO DI
ABHRAMS

SLUMP
C 12/15

PARETI DI
CONTENIMENTO

TRAVI  E SOLAIO

C  28/35

 XC2

 XC3

 XC2

 XC3

 XC3

ELEMENTI
FACCIA VISTA

 S3

 S3

 S4

 S4

PRESCRIZIONI REGOLAMENTARI - ZONA SISMICA

Classe d'uso II

PARAMETRI DI PERICOLOSITA' SISMICA

STATO LIMITE

Salvag. Vita (SLV)

Collasso (SLC)

Danno (SLD)

Operatività (SLO)

T r ag F o T *
c

30

50

475

975

Cordinate sito

Longitudine est Latitudine nord

 B 450 C

 B 450 C

 B 450 C

 B 450 C

 B 450 C

0.037

0.047
Vita Nominale 50

 S3

0.139

2.509

0.192

2.555

2.571

2.492

0.265

0.294

0.382

0.405

ACCIAIO TIPOPROFILO SALDATURAANCORANTE
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C  25/30

16.29096 41.32189
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REALIZZAZIONE DELLA NUOVA VASCA DI ACCUMULO A
SERVIZIO DELL'IMPIANTO DI IRRIGAZIONE DEL PARCO DEL

CASTELLO SVEVO DEL COMUNE DI BARLETTA
Nell'ambito del progetto di Completamento recupero acque piovane

collettore "D" per irrigazione parco Castello

Ing. Francesco LOMOROLO
in qualità di Dirigente del settore LL.PP. del Comune di Barletta

BC Engineering s.r.l.

Ing. Mario Luigi Dicandia
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ACCIAIO  B450C CALCESTR. C28/35

PIANTA IMPALCATO QUOTA m: 0.00
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ARMATURA DI BASE INFERIORE PIASTRA 1 QUOTA m.0.00
Ø 16/ 25 direz.X
Ø 16/ 25 direz.y (spessore= 30 cm)
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ARMATURA DI BASE SUP.=INF. SETTO 1 QUOTA m.0.00- 2.55
Ø 16/ 25 direz.X
Ø 16/ 25 direz.y (spessore= 25 cm)
Sui bordi prevedere risvolto ferri (l= 17 cm)
ACCIAIO  B450C CALCESTR. C28/35

Prescrizione: 9 Spilli/Mq
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ARMATURA DI BASE SUP.=INF. SETTO 2 QUOTA m.0.00- 2.55
Ø 16/ 25 direz.X
Ø 16/ 25 direz.y (spessore= 25 cm)
Sui bordi prevedere risvolto ferri (l= 17 cm)
ACCIAIO  B450C CALCESTR. C28/35

Prescrizione: 9 Spilli/Mq
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ARMATURA DI BASE SUP.=INF. SETTO 3 QUOTA m.0.00- 2.55
Ø 16/ 25 direz.X
Ø 16/ 25 direz.y (spessore= 25 cm)
Sui bordi prevedere risvolto ferri (l= 17 cm)
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Prescrizione: 9 Spilli/Mq
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ARMATURA DI BASE SUP.=INF. SETTO 4 QUOTA m.0.00- 2.55
Ø 16/ 25 direz.X
Ø 16/ 25 direz.y (spessore= 25 cm)
Sui bordi prevedere risvolto ferri (l= 17 cm)
ACCIAIO  B450C CALCESTR. C28/35

Prescrizione: 9 Spilli/Mq
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ARMATURA DI BASE INFERIORE PIASTRA 1 QUOTA m.2.55
Ø 16/ 25 direz.X
Ø 16/ 25 direz.y (spessore= 25 cm)
ACCIAIO  B450C CALCESTR. C28/35
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